
 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна, 2;  с. Комарівці Чернівецький  р-н., Чернівецька обл.., 59014;  

тел. (03735) 43-2-47; e-mail: komarivsska@ukr.net Код ЄДРПОУ 21440111 

НАКАЗ                                                

31.05.2022 р            с. Комарівці        №10-у 

 

Про зарахування 

учнів до 1-х класів 

2022-2023 навчального року 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 

року No367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти» No367 від 16.04.2018 року розділу ІІ пункту 

1,затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 05.05.2018 року No 564/32016, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до  списку здобувачів освіти 1 класу:     

                            

1.1.Андрейчука Василя Миколайовича 

1.2. .Андрейчук Карину Сергіївну 

1.3.Барановську Єву Іванівну 

1.4.Біньовського Артема Андрійовича  

1.5.Богдан Любов Олександрівну 

1.6.Верозуб Тетяну Вадимівну 

1.7.Гакман Мілану Василівну 

1.8.Леонтія Павла Олександровича 

1.9.Нашкевича Андрія Анатолійовича  

1.10.Савчука Артема Георгійовича 

1.11.Скіцка Василя Олексійовича 

1.12.Танасійчук Андріану Андріївну 

1.13.Ткачука Олександра Олександровича 

1.14.Фальосу Кирила Дмитровича                                                                                                                                                          

1.15.Хомандяка Михайла Дмитровича                                                                                                                                                   

1.16.Якимович Злату Миколаївну 

 

2. Класоводу 1 класу: 

2.1. Протягом червня провести батьківські збори в онлайн режимі для батьків 

mailto:komarivsska@ukr.net


першокласників щодо організованого початку нового навчального року; 

2.2. До 01.09.2022 року оформити особові справи першокласників; 

2.3. Підготувати класні приміщення для організованого початку нового 

навчального року. 

2.4. Забезпечити участь першокласників у проведенні загальношкільного 

«Свята першого дзвоника». 

3. Секретарю гімназії  зробити відповідні записи в алфавітній книзі за наявності 

відповідних документів учнів, які будуть навчатися в 1-х класах з 01.09.2022 

року. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії    Ніна ПРОКОПОВИЧ  

З наказом ознайомлено:  _____Олександра ЛЕОНТІЙ 

_______Анна ОЛЕКСЮК 

 


